
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/388/14 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Kazimierz Biskupi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej ( Dz. U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Pogrzeb powinien być dokonany po uprzedniej konsultacji z przedstawicielem właściwego kościoła lub 

administratorem cmentarza oraz zgodnie z miejscowymi zwyczajami. 

§ 2. Sprawienie pogrzebu obejmuje niezbędne czynności z tym związane, w szczególności: 

1) zakup trumny, 

2) zakup niezbędnego ubrania, 

3) przechowanie zwłok, 

4) przygotowanie zwłok do pochówku, 

5) transport zwłok wyłącznie na terenie kraju, 

6) obsługę przy pochówku, 

7) inne czynności wynikające z okoliczności pochówku, zgodnie z obowiązującym prawem i miejscowymi 

zwyczajami. 

§ 3. Organizacja pogrzebu zlecana jest wyspecjalizowanym podmiotom, po wcześniejszym określeniu 

zakresu niezbędnych czynności oraz górnych granic kosztów z tym związanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi i Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzu Biskupim. 

§ 5. Traci moc uchwała NR XXXIV/430/05 Rady Gminy Kazimierz Biskupi, z dnia 30 września 2005 roku 

w sprawie sprawiania pogrzebu przez Gminę. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Józef Młodożeniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 4140


		2014-07-21T13:29:37+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




